Apr. 15 r. s. a d^{no} Henrico Valentin. et Dien. ep. atque comite s.
 p. m. discreti viri Mermeti Copeti familiaris sui pro compl.

125 flor. auri.

87 flor. 12 sol. 6 den. pro 4 s. f.

Ap. Summa universalis totius tituli est:

7137 flor. auri cum dim.

50 sol. 9 den. monete parve.

ⁿ Wrici Portranie Q.

D. Die Einnahmen „de diversis“.

Recepta de diversis.

1335. I.-E. 146.

Fol. 14. Anno Dⁿⁱ 1335 a nativ. pontificatus dⁿⁱ nostri pape Benedicti XII anno primo, die 4. mensis februarii, recepti sunt iuxta cedulam dⁿⁱ Petri tit. S. Praxedis presb. cardinalis, camerarii collegii, pro diversis defunctis cardinalibus 1212 flor. 16 den. Tur. parv.¹

Febr. 9 r. s. a Ricardo de Gordonis mercatore Avinion. ratione 5 petiarum de panno, quarum due erant de scarleto rubeo et 3 de acoleys de Melinis minoris formae, 240 flor. de Floren.

Febr. 11 d^{nm} Petrus de Artisio, thesaurarius comitatus Venaychini (*sic*), de peccunia per ipsum recepta de fructibus, redditibus et obventionibus dicti comitatus assignavit camere²

3650 flor. de Floren. 350 flor. Pedemont.

Febr. 12 r. s. de emolumento sigilli curie auditoris camere p. m. dⁿⁱ Guillermi Gisberti, rectoris ecclesie S. Benedicti Mirapiscen. dioc., tenentis sigillum curie predicte a tempore preterito, videlicet a prima die mensis aug. de anno Dⁿⁱ 1333 usque ad primam diem februarii de anno Dⁿⁱ 1335 a nativ. 587 flor. 22 libr. 19 sol. 6 den. Tur. gross.

Item d^{nm} Guillermus de Bos, clericus camere dⁿⁱ nostri pape, de peccunia contingente officium cubiculariorum de distributionibus communium servitorum, factis die 4. mensis decembris proxime preteriti, a die 4. mensis iulii usque ad predictam diem 4. decembris receptis assignavit camere 66 flor. 5 Tur. gross. 6 den. cor.

Fol. 14^v. Mart. 6 Guillermus Bedocii manualiter pro 20 bobus, qui fuerunt venditi per eundem pretio cuiuslibet decem flor. auri de Florentia, assignavit 200 flor. auri.

Et pro quinque bobus venditis per eundem pretio cuiuslibet 8 flor. de Florentia 40 flor. auri.

Item pro 8 bobus venditis apud Carpentoratum 72 flor. Pedemont.

Item pro 49 mutonibus pretio cuiuslibet 8 sol. cor. assignavit

19 libr. 12 sol. cor.

¹ Q. Obl. 17 fol. 43^v.

² Q. Obl. 17 fol. 59^v.

Item [pro] 21 bobus per ipsum venditis pretio 5 flor. assignavit
105 flor. auri.

Apr. 3 d^{num} Oliverius de Ingham, sen(escallus) maior Vasconie pro rege Anglie, qui tenebatur tunc camere apostolice in tribus milibus libr. Burdegalen., quas receperat mutuo a d^{no} Raimundo Durandi quondam senescallo Lavarum, de peccunia per ipsum d^{num} Raimundum recepta de bonis quondam dⁿⁱ Garsie ep. Aquen. per fe. re. d^{num} Iohannem papam XXII servatis assignavit camere p. m. magistri Thome de Brandelayrh (*sic*), procuratoris sui, et Nicholai Bindi Ferentii (*sic*), mercatoris de societate Bardorum,
2000 regal. auri.